



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

RAMSKOV APS
SUSÅVÆNGET 9 C, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2016

Jesper Pagh Ramskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ramskov ApS Susåvænget 9 C 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 26 67 44 41
	Stiftet: 1. juli 2002
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jesper Pagh Ramskov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Skjern Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 282.234 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 15.218.721 kr. og en egenkapital på 3.698.449 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		763.921	187
Af- og nedskrivninger.....		-187.985	-235
DRIFTSRESULTAT		575.936	-48
Andre finansielle indtægter.....		2.375	1
Andre finansielle omkostninger.....		-224.616	-6
RESULTAT FØR SKAT		353.695	-53
Skat af årets resultat.....	1	-71.461	4
ÅRETS RESULTAT		282.234	-49
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		282.234	-49
I ALT		282.234	-49

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		6.660.641	8.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.818	243
Materielle anlægsaktiver.....	2	6.668.459	8.724
ANLÆGSAKTIVER.....		6.668.459	8.724
Lager grunde og ejendomme.....		5.614.923	4.504
Varebeholdninger.....		5.614.923	4.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	850
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		56.250	0
Andre tilgodehavender.....		118.498	527
Periodeafgrænsningsposter.....		8.169	34
Tilgodehavender.....		182.917	1.411
Likvide beholdninger.....		2.752.422	1.850
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.550.262	7.765
AKTIVER.....		15.218.721	16.489

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		464.458	464
Overført overskud.....		3.233.991	2.952
EGENKAPITAL.....	3	3.698.449	3.416
Hensættelse til udskudt skat.....		734.000	682
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		734.000	682
Gæld til realkreditinstitutter.....		304.631	360
Deposita.....		37.500	104
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	342.131	464
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	55.000	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.077	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.293.704	11.837
Selskabsskat.....		19.360	0
Anden gæld.....		35.000	35
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.444.141	11.927
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.786.272	12.391
PASSIVER.....		15.218.721	16.489
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.361	-16	1
Regulering af udskudt skat.....	52.100	12	
	71.461	-4	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015.....	9.503.239	297.927	
Tilgang.....	0	100.000	
Afgang.....	-1.831.775	-378.860	
Kostpris 30. juni 2016.....	7.671.464	19.067	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	1.022.616	55.307	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-177.935	-55.974	
Årets afskrivninger	166.142	11.916	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	1.010.823	11.249	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	6.660.641	7.818	
Ejendomme:			
1.356.512 kr.	Stenhuggervej 7, Esbjerg		
3.556.028 kr.	Stenhuggervej 23, Esbjerg		
1.748.101 kr.	Storegade 22, Nordborg		
Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	464.458	2.951.757	3.416.215
Forslag til årets resultatdisponering.....		282.234	282.234
Egenkapital 30. juni 2016.....	464.458	3.233.991	3.698.449
			2016 kr.
Anpartskapital 1. juli 2010.....			130.000
Fusion med Ramskov Ejendomme Esbjerg ApS 1. juli 2014.....			334.458
Anpartskapital 30. juni 2016.....			464.458

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	414.172	359.631	55.000	84.000	
Deposita.....	104.220	37.500	0	41.000	
	518.392	397.131	55.000	125.000	
 Eventualposter mv.					 5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Jesper Ramskov Holding ApS der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor 359.631 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.302.432 kr.					